令和  年  月  日

区域外就学届

嘉手納町教育委員会 殿

住 所：

氏 名：

                  ＴＥＬ：    －     －

 下記のとおり、就学・入学します（しています）ので、関係書類を添えて

届け出します。

記

 ※就学先学校の「合格証明書」、「在学証明書」等を添付してください。

（ ふ り が な ）

児童・生徒名
生 年 月 日 性 別

平成  年  月  日 男 ・ 女

就学・入学日 平成 ・ 令和    年    月    日

就学先学校名

学校の所在地

申請者

（保護者）